SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG TG

CHI CỤC CHẤT LƯỢNG

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số:       /TB-CCCL&PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiền Giang, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận hồ sơ tự công bố sản phẩm

theo Nghị định số 15/2018/NĐ-CP từ tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh

thực phẩm nông lâm thủy sản trên địa bàn tỉnh Tiền Giang

Căn cứ Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02 tháng 02 năm 2018 của Chính phủ về việc Quy định chi tiết thi hành

một số điều của Luật An toàn thực phẩm; Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ về việc

Sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Căn cứ Công văn số 2010/UBND-KGVX ngày 25 tháng 4 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc Ủy quyền thực

hiện nhiệm vụ tiếp nhận hồ sơ tự công bố sản phẩm theo Nghị định số 15/2018/NĐ-CP;

Chi cục Chất lượng và Phát triển nông thôn thông báo đã tiếp nhận và đăng tải thông tin tổ chức, cá nhân thực hiện tự

công bố sản phẩm như sau:

Stt Tên sản phẩm Số tự công bố
Tên tổ chức/

cá nhân
Địa chỉ, điện thoại

Ngày tiếp

nhận

1  TRÀ XOÀI

31/CÔNG TY TNHH SẢN

XUẤT TRÁI CÂY HÙNG

PHÁT/2025
CÔNG TY TNHH

SẢN XUẤT TRÁI

CÂY HÙNG PHÁT

Lô 47-49-51 Khu công nghiệp

Mỹ Tho, xã Trung An, thành phố

Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang, Việt

Nam; 02733854777;

Sản xuất tại: Nhà máy chế biến

Mỹ Tho - Công ty TNHH Sản

xuất Trái cây Hùng Phát, địa chỉ:

Lô 33-35 KCN Mỹ Tho, xã

Trung An, TP. Mỹ Tho, tỉnh

24/4/2025

2  TRÀ ỔI HỒNG
32/CÔNG TY TNHH SẢN

XUẤT TRÁI CÂY HÙNG

PHÁT/2025

3  TRÀ LỰU 33/CÔNG TY TNHH SẢN

2

XUẤT TRÁI CÂY HÙNG

PHÁT/2025

Tiền Giang, Việt Nam

4
TRÀ VẢI HOA

HỒNG

34/CÔNG TY TNHH SẢN

XUẤT TRÁI CÂY HÙNG

PHÁT/2025

Chi cục Chất lượng và Phát triển nông thôn thông báo đến các cơ quan đơn vị, các tổ chức, cá nhân để biết và thực

hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Sở NN&MT (VP Sở p/h đăng web);

- Lãnh đạo Chi cục;

- Lưu: VT, PCL&CBNLTS.

CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Minh Hiếu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T15:59:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	CHI CỤC PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt.ccptnt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T16:00:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	CHI CỤC PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt.ccptnt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T16:00:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	CHI CỤC PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt.ccptnt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T16:00:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	CHI CỤC PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt.ccptnt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!